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Przetarg, ktérego przedmiotem jest dostawa systemu do zdalnego odczytu wskazar wodomierzy za
posrednictwem sieci GSM.

I.Tres¢ zapytania Wykonawcy z dnia 11.08.2017 .

Pytanie 28: Wykonawca prosi o wyjasnienie jaka docelowa transmisja ma by¢ uruchomiona 15 MB czy 100
MB?

Odpowiedz: Jak w odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pytanie 29: Wykonawca prosi 0 wyjasnienie czy 100 SMSoéw bedzie wysylane do sieci Wykonawcy?

Odpowiedz: Tak, jednak Zamawiajgcy na dany moment nie jest w stanie okresli¢ doktadnej ilogci wysytanych
SMS-6w.

I.Tre$¢ zapytari Wykonawcy z dnia 16.08.2017 r.

Pytanie 30. Specyfikacja istotnych warunkéw zamoéwienia w czesci 2. Przedmiot zamowienia, wskazuje
wprost na rozwigzanie oczekiwane przez Zamawiajagcego w postaci zapisu: ,Ustuga
telekomunikacyjna powinna by¢ realizowana przy pomocy karty SIM, ktéra bedzie
zamontowana w naktadce.”.

Zgodnie z art. 29 ust. 3 PZP, wskazaniu konkretnego przedmiotu speiniajgcego oczekiwania
Zamawiajgcego, zawsze muszg towarzyszy¢ stowa: ,lub rownowazny”.

Krajowa Izba Odwotawcza w wyroku z 7 wrzesnia 2016 r. (KIO 1582/16) zwrécita uwage, ze
opisujac przedmiot zaméwienia, Zmawiajgcy jest zobowigzany okresli¢ minimalne parametry
rownowaznosci produktow. Parametry te, muszg by¢ jasne oraz precyzyjne, tak aby
Wykonawcy, ktorzy planujg wzig¢ udziat w postepowaniu i ztozy¢ oferte, mieli petng wiedze, co
do oczekiwarh Zamawiajgcego. Jaki jest oczekiwany przez niego przedmiot zaméwienia. Jakie
winien on posiada¢ cechy i wlasciwosci.
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W zwigzku z tym, Ze Zamawiajacy okreélit potrzebe jak mu przySwieca: ,Usluga
telekomunikacyjna w ilosci 1050 szt., ktéra powinna zapewnia¢ tgczno$¢ miedzy urzadzeniem
zamontowanym na wodomierzu a platformg zarzadzajgcg. Ustuga telekomunikacyjna powinna
by¢ realizowana przy pomocy karty SIM, ktéra bedzie zamontowana w nakladce” Rodzi sie
pytanie:

Czy zamawiajacy dopuszcza wszystkie dostepne na rynku rozwigzania techniczne ktére
zapewnig mu ten sam efekt koncowy tzn. {gcznosé miedzy urzgdzeniem zamontowanym na
wodomierzu a platformg zarzadzajgcg?

Odpowiedz: Zamawiajgcy na zadnym etapie nie dopuszcza zastosowania przesytu danych drogg radiowa.

Pytanie 31:

Odpowiedz:

Prosze o wskazanie w jaki spos6b Zamawiajacy oczekuje, ze ma sie odbywaé wspdipraca z
programem rozliczeniowym Kom-Media: W jaki sposdb wspomniany w dokumentacji
przetargowej (SIWZ) plik CSV z dostarczonej platformy zarzgdzania ma by¢ przekazywany do
systemu Zamawiajacego (Kom-Media). Przyktadowo, czy ma byé generowany automatycznie w
z gory okreslonych odstepach czasu i zapisywany w okreslonej lokalizacji (np. dysku
sieciowym) czy ma tez by¢ generowany recznie przez pracownika Zamawiajgcego na zgdanie?
Jaka jest doktadana struktura danych pliku CSV?

Zamawiajgcy dopuszcza obydwa rozwigzania tzn. zaréwno generowany automatycznie jak i
generowany recznie przez pracownika Zamawiajgcego. Struktura danych pliku CSV zostata
wskazana w rozdz | pkt 3 ppkt. 3) tzn. ,plik w pierwszym wierszu bedzie zawierat nazwy kolumn
(nagtéwek), natomiast w kolejnych wierszach bedg przekazywane dane o odczytach (data
wskazania, numer licznika, wskazanie 1, wskazanie 2 itd.)

Pytanie 32: Wymdg ,Rejestracja proby rozigczenia urzgdzenia i wodomierza oraz generowanie

Odpowiedz:

automatycznego alarmu” Powinien zosta¢ zastgpiony zapisem ,Rejestracja rozigczenia
urzadzenia i wodomierza oraz generowanie automatycznego alarmu” (wykre$lenie stowa
Lpréby”). ,Préba” rozigczenia nie posiada mozliwych do zdefiniowania katalogéw zdarzen
mogacych podlega¢ rejestracji, ktore powodowalyby wygenerowanie automatycznego alarmu
dlatego ze pojecie ,proba” odnosi sie do zamiaru sprawcy, podczas gdy systemy informatyczne
sg zero-jedynkowe: albo zostalo zarejestrowanie rozigczenie (chociazby chwilowe - kto$
prébowato i mu sie udato) albo nie zostalo zarejestrowane rozigczenie (kto§ prébowat, ale
nieskutecznie). Dopiero faktyczne rozigczenie moze taki alarm wywotac.

Czy Zamawiajgcy zmieni wymoég zgodnie z powyzszg propozycja?

Nie, zapis jest prawidtowy.

Pytanie 33: Ad. pkt. 10 Kryteria oceny ofert i spos6b obliczenia ceny oferty. Zamawiajgcy nie okreslit w jaki

sposéb poréwnywat bedzie oferty zlozone w pierwszym i drugim wariancie. Co w sytuaciji, jesli
zostang zlozone tylko dwie oferty: kazda w innym wariancie? W jaki sposéb poréwnajg Panstwo
te oferty i na podstawie jakich kryteriéw dokonajg Parstwo wyboru skoro te dwie oferty beda
obejmowaly rozne zakresy realizacji ustugi?

Prosimy o jasne okreslenie sposobu poréwnywania ofert.

Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje tre$¢ SIWZ dodajac dodatkowy zapis w rozdz. X pkt. 5, ktéry otrzymuje

nastepujace brzmienie: ,Zamawiajgcy dokona wyboru oferty tylko dia jednego wariantu”

Pkt. 6 otrzymuje brzmienie: ,Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do wyboru oferty pomigdzy
najkorzystniejszg ofertg w wariancie 1, a najkorzystniejszg ofertq w wariancie 1"

Zamawiajgcy porowna oferty zlozone w wariancie |, kiore zawierajg oplaty za ustugi
telekomunikacyjne, z ofertami wariantu Il majac na wzgledzie obecne stawki przesytu u
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Pytanie 34:

aktualnego operatora. Zamawiajgcy dokona analizy, ktéry wariant jest dla niego
najkorzystniejszy uwzgledniajgc aspekt ekonomiczny.

Ad. pkt. 15. 1. 3) Wskazano okres gwarancji liczony od daty uruchomienia ostatniego
urzgdzenia. Jednoczesnie Wykonawca zgodnie z SIWZ nie ma samodzielnie realizowaé
montaz i uruchamianie urzadzen (gdyz zrobi to sam Zamawiajacy), stad Wykonawca nie zna
daty, od ktorej rozpoczyna sie bieg gwarancji, czynigc zobowigzanie gwarancyjne niewaznym.
Proponuje sie, by okres gwaranciji liczy¢ od dnia dostawy urzadzenia Zamawiajacemu lub innej
$cisle definiowalnej i bezspornej daty.

Czy Zamawiajacy zmieni date rozpoczecia biegu terminu gwarancji?

Odpowiedz: Jak w odpowiedzi na pytanie nr 8.

Pytanie 35: Ad. 15. 1. 6) Czy zdanie ,Zamawiajgcy nie ma obowigzku zakupu ilosci wynikajacych z opisu

Odpowiedz:

1.http://spgk.nowybip.pl/

przedmiotu zamoéwienia” w polgczeniu ze zdaniami poprzedzajagcymi oznacza, ze w
konsekwencji Zamawiajacy ma obowigzek dokonaé¢ zakupu ilosci co najmniej okreslonej w
przedmiocie zamowienia -10%7? Czy tez moze np. zupelnie zrezygnowac z zakupu lub kupié np.
1 szt. kazdego z typow urzadzen (co byloby w opinii Wykonawcy niedopuszczalne)?

Zamawiajgcy informuje, ze dokona zakupu urzgdzen zgodnie z liczbg podang w SIWZ,
jednakze na podstawie zapiséw rozdz. 15. 1. 6) zastrzega, ze wielkosci podane w zaméwieniu
moga ulec zmianie o +/- 10 % od ilo$ci podanej w SIWZ.

2 Wykonawcy

3.ala

22.08.2017r.
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